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LE[OK OD MAKEDONIJA  VO  FOTOGRAFII 

LESOK  FROM  MACEDONIA  IN  PHOTOS 

ФОТОГРАФИ,  ФИЛМСКИ  РЕЖИСЕРИ  И  КАМЕРМАНИ  

ОД  СОСЕДНИТЕ СЕЛА НА ЛЕШОК *) 

 

 

Vo  ova  poglavie gi vnesov i ~etiri lica rodeni vo  @il~e, Brezno i Glo|i, koi se 

sosedni sela na Le{ok, a  koi imaat rodninski ili rabotni vrski so Le{ok i koi 

imaat i zna~aen priodones vo fotografskata i filmskata problematikana na nivo na 

Makedonija. 

 

Za sekoj od navedenite ~etiri lica imam napi{ano posebno poglavie so vnesuvawe  na 

mnogu interesni fotografii od nivniot `ivot i nivnoto tvore~ko fotografsko, 

filmsko i drugo anga`irawe.  

 

Цветан Владов Гавровски, роден во Жилче, живее во Скопје, проф.Електро-Машински 

факултет, фотограф на уметничка фотографија 

Ане Стамев Василевски, роден во Брезно, живее во Лешок и Ѓорче  Петров, карикатурист, 

фотограф, сценарист, снимател-режисер 

Драгољуб Јованов Савевски, роден  во Брезно, живее во Скопје, фотограф и професионален 

снимател и режисер во МРТВ Скопје  

Љупчо Силјановски, роден во Глоѓи, живее во Скопје, писател, фотограф, професионален 

снимател и режисер, ТВ Телма Скопје 

 

 

                       
     Cvetan  Gavrovski    Ane  Vasilevski                  Dragi  Savevski                        Qup~o Siljanovski 

        ( @il~e,1947 - )      (Brezno, 1947 - 2004)               (Brezno, 1949 - 2010 )                        ( Glo|i, 1949  -  )   

 

 

Vo ova poglavie  gi vnesuvam samo nivnite  podnaslovi i   vnesov  po  edna fotografija 

so nivniot portret. 

 

 

*) Ve  izvestuvam deka kompletno ova poglavie:  ФОТОГРАФИ,  ФИЛМСКИ РЕЖИСЕРИ  И  

КАМЕРМАНИ ОД СОСЕДНИТЕ СЕЛА НА ЛЕШОК, so site ~etiri podnaslovi }e gi objavam vo 

istiot naslov na ovaa kniga: Le{ok od  Makedonija vo fotografii, koja }e  bide  

izdadena na CD Disk vo Elektronska forma ( Vidi:  izvor: red. br. 5). 

 

 


